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_ _ _ Sprawozdanie 2 wydarzenia objętego Honorowym Patronatem
„.:.-113.42.|.-. -

' w..!v' ., :.: i);-Szydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

1. Nazwa organizatora:

parkrnn Kędzierzyn-Koźle

2. Nazwa wydarzenia:

11 rocznica powstania inicjatywy parkrnn Kędzierzyn-Koźle

3. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

03.01.2026, Kędzierzyn-Koźle

4. Zasięg terytorialny:

Ogólnopolski

5. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn):

wydarzenie sportowe —- podsumowanie działalności ogólnoświatowej inicjatywy

oddolnej pn. parkrun w Kędzierzynie-Koźlu

6. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: około 100

— gości/widzów: okolo 30

— organizatorów: 6

7. Opis realizacji wydarzenia:

Wydarzenie odbyło się w dniu 11 stycznia 2025 roku. Miejscem realizacji był kozielski park

oraz Dom Kultury Koźle. Spotkanie zostało zorganizowane z okazji 11. rocznicy pierwszego

biegn parkrnn w Kędzierzynie-Koźlu. Pierwsza edycja parkrun w Kędzierzynie—Koźlu

odbyła się 3 stycznia 2015 roku, a lokalizacja ta dołączyła do ogólnoświatowej inicjatywy jako

16. lokalizacja w Polsce. Obecnie na mapie parkrun w Polsce funkcjonuje blisko 100

lokalizacji. parkrun to bezpłatne, cotygodniowe spotkania o charakterze rekreacyjno—

sportowym, realizowane w całości przez zespoł wolontariuszy. Uczestnicy mogą brać udział

w biegu. truchcie lub marszu na dystansie 5 kilometrów, bez presji rywalizacji i czasu.



Obchody 11. rocznicy rozpoczęły się wspólnym biegiem parkrun w kozielskim parku. Wwydarzeniu udział wzięło około 100 uczestników., wtym mieszkańcy Kędzierzyna-Koźla orazgoście z innych miast, m.in. z Wrocławia, Warszawy, Gdyni, Katowic oraz Sosnowca. Nastarcie obecni byli również wolontariusze oraz przyjaciele inicjatywy parkrun. Po zakończeniubiegu uczestnicy zostali zaproszeni do Sali Domu Kultury Koźle, gdzie odbyła się częśćpodsumowująca. W trakcie spotkania dokonano krótkiego podsumowania 11 lat działalnościparkrun w Kędzierzynie—Koźlu, zwracając uwagę na rolę wolontariatu, integracjęspołeczności lokalnej oraz otwarty charakter inicjatywy. Dla uczestników przygotowany zostałpoczęstunek, w tym domowe wypieki przygotowane przez wolontariuszy, a także tortzakupiony w ramach Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.
Wydarzenie było promowane wielokanałowe:

. w mediach społecznościowych na profilach: @fabrykaaktywnosciXYZ oraz@parkrun Kędzierzyn-Koźle,

. poprzez relacje i informacje zamieszczone na profilu Kędzierzyn-Koźle — miastomożliwości, '
- w lokalnych mediach.

W trakcie wydarzenia przekazywano informacje dotyczące Honorowego PatronatuPrezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz udziału miasta w realizacji wydarzenia.
Partnerem i współorganizatorem wydarzenia był Miejski Ośrodek Kultury w Kędzierzynie—Koz'lu, , który zapewnił możliwość organizacji części podsumowującej w Domu Kultury Koźleoraz wsparcie organizacyjne. Wydarzenie wspierali Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,Fabryka Aktywności XYZ

Obchody 11. rocznicy parkrun Kędzierzyn-Koźle miały charakter otwarty, integracyjny ipromujący aktywny styl życia. Wydarzenie po raz kolejny potwierdziło duże zainteresowanieinicjatywa zarówno wśród mieszkańców miasta, jak i gości z innych regionów Polski. Dziękizaangażowaniu wolontariuszy oraz wsparciu partnerów możliwe było godne uczczeniewieloletniej obecności parkrun w Kędzierzynie—Koźlu.
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parkrun Kędzierzyn-Koźle
Opublikowane przez: Tomek Cholewiński @ - 5 stycznia o 08:07 . @

Kurz opadł... Czas na podsumowanie ”Vi lat parkrun Kędzisrzyn-Koźle a to przygotowali...

Urszula i Michał Machnaccy. Wyświetl więcej
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” aKKtywnie - co, gdzie, kiedy?
@@ parkrun Kędzierzyn-Koźle - 5 stycznia o10:19 — @

Było święto są foty... a kolejna okazja już w sobotę... Wyświetl więcej
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KĘDZIERZYN—KOŻLE Miasto możliwości
3 stycznia 010240 ~ @

Na mecie zamiast tradycyjnej wstęgi ??.-I czekał tort Tym razem biegacze spctkeii się w
sobotę rano nietylko po to, aby rozpocząć weekend od treningu 5:31» lecz także by wsp..
Wyświetl więcej
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'- '!u-w' narkrun 11 lat, int. Tomasz Wiercioch

parkmn Kędzierzyn—Koźle :?:-:.H'r-J "* .': "'-1:
L- parkrun 11 lat, fot. Mateusz Rosa '
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Jedenaście lat razem. Perkrun Kędzierzyn—Koźle świętuje
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@ Kędzierzyn-mae SPORT a 2 Fabryka ektywności XYZl
3 innymi użylknwnikeml parkrun Kędzierzyn-Koźle..
26 grudnia 2025 619153- :: Lime Chris-Imax Morning . BFCr.1U5!C - B

Zapraeaemy już jutro 2? slycania na keleiny parkrun!
godz. 9:00
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13 osób na trasie jubileusmwej dużej pętli a my już czekamy w Twierdzy be dzisiej nasza 11
rocznica. Ruszamy dokładnie o 9:00 %? @liderzy wśród fanów
Pat... Wyświetl więcej
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